
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MINISTARSTVO ZNANOSTI  
OBRAZOVANJA I SPORTA 
Zagreb, Donje Svetice 38  
n/p  Mr.sc. Petar Šokić 
 
 
Rijeka, 29.06.2012. 
 
 
 
 
Predmet IZVJEŠTAJ  T 5  / OŠ Srdoči Rijeka  
 
 
Prema Zapisniku sa zajedničke sjednice Školskog odbora i Vijeća roditelja Oš Srdoči održane 
17. svibnja 2012. godine u 18.00 sati ostali smo u obvezi slati tjedno izvješće. 
 
Svakodnevno Vas informiramo o stanju na gradilištu glede broja ljudi potrebnih na gradilištu 
prema operativnom planu i stvarno prisutnih. 
 
Informiramo Vas i tjednim zapisnicima sa koordinacija. 
 
Danas u 14.00 sati konstatiramo slijedeće: 

1. Dana 27.06.2012. dostavljen je korigirani operativni plan po dogovoru sa koordinacije 
održane 26.06.2012. 

2. Radovi prate spomenuti operativni plan. 
3. Žurni izvještaji od broja 39 usklađeni su s novim operativni planom 

 
 
Glavni nadzorni inženjer 
 
Benjamin Bašić dipl.ing.građ 
 
 
Direktor  
 
Boris Komadina  
 
 
Prilog  - Operativni plan od 27.06.2012. 
 
 
Na znanje - GRAD RIJEKA, Sanda Sušanj, Zvonko Štimac 
  - OŠ SRDOČI, Ivan Vukić 
  - FENIX doo Slavonski Brod, Vinogradska 2f 
 
 
098/443-875   rijeka radićeva 7      TK 22000 kn         MB 1062832     pragdoo @ post.t-com.hr    
091/443-8755 bo 92   bor 7112      nkd 74200    OIB 92192094115    ŽR 2340009-1117013570     
 



ID Task Name Duration Start Finish

1 OSNOVNA ŠKOLA
SRDOČI, Rijeka

0 days Tue 15.5.12 Tue 15.5.12

2 GRAĐEVINSKO OBRTNIČKI RADO 0 days Wed 27.6.12 Wed 27.6.12
3 SJEVERNO KRILO 0 days Fri 6.7.12 Fri 6.7.12
4 Epoksidni podovi 5 days Fri 6.7.12 Thu 12.7.12
5 Soboslikarski I ličilački radovi 3 days Wed 27.6.12 Fri 29.6.12
6 Stolarski radovi 5 days Wed 4.7.12 Tue 10.7.12
7
8 ZAPADNO  KRILO 0 days Thu 19.7.12 Thu 19.7.12
9 Epoksidni podovi 10 days Fri 6.7.12 Thu 19.7.12
10 Soboslikarski I ličilački radovi 5 days Wed 27.6.12 Tue 3.7.12
11 Stolarski radovi 5 days Wed 4.7.12 Tue 10.7.12
12 Karton gips radovi 3 days Wed 27.6.12 Fri 29.6.12
13
14 ISTOČNO KRILO 0 days Thu 19.7.12 Thu 19.7.12
15 Epoksidni podovi 7 days Fri 6.7.12 Mon 16.7.12
16 Soboslikarski I ličilački radovi 10 days Wed 27.6.12 Tue 10.7.12
17 Stolarski radovi 10 days Wed 11.7.12 Tue 24.7.12
18 Karton gips radovi 15 days Wed 27.6.12 Tue 17.7.12
19
20 ELEKTRO INSTALACIJE 17 days Wed 27.6.12 Thu 19.7.12
21 STROJARSKE INSTALACIJE 17 days Wed 27.6.12 Thu 19.7.12
22 HIDRO INSTALACIJE 17 days Wed 27.6.12 Thu 19.7.12
23
24 DIZALO 10 days Mon 9.7.12 Fri 20.7.12
25
26 KOTLOVNICA 15 days Wed 27.6.12 Tue 17.7.12
27 ELEKTROINSTALACIJE 15 days Wed 27.6.12 Tue 17.7.12
28 STROJARSKE INASTALACIJE 15 days Wed 27.6.12 Tue 17.7.12
29
30 Završna ispitivanja ( priprema za

teh. pregled )
7 days Fri 20.7.12 Mon 30.7.12

31
32
33
34
35 1 day? Fri 22.6.12 Fri 22.6.12
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Project: dinamički plan škola srdoči
Date: Wed 27.6.12
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